Pag. 571. 12. *Λουκίου μόνου*] Ita Marcellinus et Prosper. Fasti Vossiani: *Λουκίου τοῦ λαμπροτάτου*. Victorie et Senatori *Lucianus dicitur*. At Idatius et Leges Cod. Theod. ita hunc Consulatum consignant: *P. C. Honorii viii. et Theodosii v. Lucii Cos.*

Pag. 571. 13. *Κωνσταντίου*] Sic etiam Fasti Vossiani, Marcellinus, Victorius, Senator, et Cod. Theod. Idatius vero et Prosper. *Constantio V. C. Holstenius Κωνσταντίου καὶ Κώσταντος* legit, atque sic scriptum in Cod. MS. Themistii monet. Ita etiam in Fastis Vossianis. Constantium Consulem jam antea designatum Ravennae: Constantem vero Constantinopoli processisse scribit Olympiodorus.

Pag. 571. 14. *Πουλχερία*] Marcellin. *Pulcheria Theodosii soror Augusta appellata est*. Ita vocem *ἐπιφανεστάτη*, quae *Nobilissimam* sonat, reddit. Vide Gloss. med. Graecit. Vox porro *Αὐγούση* abest a Scaligero.

Pag. 572. 8. *Κυῖνκωεννάλια*] Totidem verbis habentur supra anno cdxvii. quo revera exacta Theodosii Jun. Quinquennialia: quae quidem verba perperam rursus in hunc annum sunt illata etiam in Vatic. Cod. Neque enim *Δεκεννάλια* emendandum, cum ea Decennialia non hoc anno, sed anno cdxii. ediderit Theodosius, ut scribit Marcellinus Comes.

Pag. 572. 5. *Θερμουντίας*] Ita Cod. Vatic. Sed leg. *Θερμαντίας*. Vide Famil. Byzant.

Pag. 572. 7. *Παρασκευῆ*] Quae vox, hic et infra in edit. Scalig. per *παρη* cum linea supra exprimitur.

Pag. 572. 9. *Αταούλφου*] *Αδαούλφου* Olympiodorus, qui et ejus caedem refert. *Atavulfum* vero vocat Chron. MS. Idatii, cui tum nupta erat Placidia Theodosii M. filia, et cui *Caesareae* cognomentum datur in vet. Inscript. apud Sponium in Miscell. Eruditae Antiq. sect. v. pag. 159. Vide quae de hoc *Atavulfo* commentatur Catellus lib. iiii. Rerum Occitanar.

Pag. 572. 13. *Τῷ αὐτῷ ἔτει*] Constantinopol. Christ. lib. iii. sect. iii.

Pag. 572. 14. *Πρὸς ε΄.*] Leg. ε΄.

Pag. 572. 21. *Ἐν βοῦδὶχαλοις*] Id est in curru tracto a *burichis*, seu equis. Ita enim haec vox capienda, more scilicet *Episcoporum Urbis Regiae*, cum Patriarchae in publicis lita-

nisa seu supplicationibus, curru vehi solerent, ut pluribus docuimus in Discept. de Hebdomo. n. iv.

Pag. 573. 1. Οὐρσον] Cujus mentio in Leg. i. Cod. Theod. de Decur. et Silent. Leg. cxxx. de Decurion. et Leg. ii. de Frumento Urb. Constantinopol.

P 573 Pag. 573. 4. Ἀϋρηλιανού] Idem qui cum Stilichone Coa-
sult, bisque Praefectus Praetoria, ut hic indicatur, ac primum
anno cccc. ex Lege iv. Cod. Theod. de Legit. Haered. et ex
Leg. i. Unde liberi: deinde hoc anno ccccxv. Sed et tertio
Praefecturam Praetorio gessisse indicat Epigramma xvii. lib.
sv. Anthol. cap. iv. Vide Philostorgium lib. ix. cap. vi. et
Synesij. Epistolas.